
 

 

UCHWAŁA NR XX/377/2016 

RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 7 lipca 2016 roku 

w sprawie: ustalenia granic obwodu Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

w Marcinkowicach 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2015r., poz. 2156 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Marcinkowicach należą 

miejscowości: 

1. Marcinkowice - z wyłączeniem numerów domów: 5, 6, 7, 9, 13, 16, 17, 20, 30, 41, 44, 45, 53, 56, 61, 67, 

68, 71, 73, 82, 100, 103, 111, 119, 148, 162, 171, 180, 183, 192, 199, 202, 203, 268, 287, 290, 291, 300, 343, 

345, 348, 368, 371, 379, 393, 401, 403, 424, 433, 439, 443, 454, 455, 456, 461, 471, 485. 

2. Klęczany – z numerami domów: 8, 33, 48, 73, 101, 240. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVII/790/2014 Rady Gminy Chełmiec z dnia 27 sierpnia 2014r. w sprawie 

ustalenia granic obwodu Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Marcinkowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2016r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Chełmiec 

Józef Zygmunt 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 4204


		2016-07-11T14:05:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




